בית המשפט הצבאי לערעורים
באזור יהודה והשומרון

בפני השופט: אל"ם איתן הברמן

המערער: אריאל גרונר, ת"ז XXXXXX (באמצעות ב"כ עו"ד נפתלי ורצברגר)

נגד

המשיב: מפקד כוחות צה"ל באזור (באמצעות ב"כ התובע הצבאי, סרן לימור בן-חמו)

ערעור על צו פיקוח מיוחד מיום 29.8.06

(הערעור נדחה)

תאריך הישיבה: 13 בספטמבר 2006, כ' באלול התשס"ו.

החלטה

בפני ערעורו של אריאל גרונר על צו הפיקוח המיוחד, שהוציא לו מפקד כוחות צה"ל באזור יהודה והשומרון, האלוף יאיר נווה, בתאריך 29.8.06. על פי צו הפיקוח המיוחד, לאחר שבחן האלוף את החומר הביטחוני, והואיל והוא סבור שהדבר הכרחי בשל טעמי ביטחון החלטיים, ציווה כי המערער יהיה נתון לפיקוח מיוחד, על פיו